
                                                                                   

У К Р А Ї Н  А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
 

СОРОК  ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е  Н  Н Я 
 

від  27 січня 2015 року                                                                                № 3951 
 
Про затвердження Програми економічного  
і соціального розвитку міста Кіровограда  
на 2015 рік та основні напрями розвитку  
на 2016 і 2017 роки   
  
 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Затвердити Програму економічного і соціального розвитку міста 
Кіровограда на 2015 рік та основні напрями розвитку на 2016 і 2017 роки, що 
додається. 
 2. Керівникам виконавчих органів  Кіровоградської міської ради  
забезпечити безумовне виконання основних показників економічного і 
соціального  розвитку м. Кіровограда на 2015-2017 роки та щокварталу 
інформувати управління економіки Кіровоградської міської ради про стан 
виконання заходів галузевих програм,  які  будуть діяти та фінансуватися  у 
2015-2017 роках. 
  3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, 
планування та соціально-економічного розвитку. 
 
 
  
Секретар міської ради                                                                    І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
Селіванова  24 13 26     


